

Anhänger Center D`dorf  
Dzehrím Saipi Cavaleri  
Höher Weg 301  
40231 Düsseldorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240500216  
Kundennr.: 57306  
Datum: 3. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240500248 vom 03.05.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90386		<b>Bremseil für WAP 1100/1330 mm</b> Bremseil für WAP HL 1100/SL 1330 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	25,59	76,77
2	42014		<b>BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg</b> BÜNTE-KARTT Zugkugelumkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 7,80 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004368</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2147315</b>	3	Stück	39,50	118,50
3	42220		<b>KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung K35-A, bis 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	60,27	60,27
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>263,89</b>
						19% MwSt.	50,14
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>314,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240500216

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500216 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,978

**Lief. an Adresse:**

Anhänger Center D`dorf  
Dzehirim Saipi Cavaleri  
Höher Weg 301  
40231 Düsseldorf  
Deutschland